

BTI-Agder



Nyhetsbrev 2,2018

Hei!

Sommeren nærmer seg, og heldigvis begynner de fleste brikkene i prosjektet å falle på plass. Dette nyhetsbrevet inneholder kort informasjon om de viktigste prosessene i BTI Agder.

Prosjektleder ansatt

Susanne Lavik fra Lillesand er ansatt som prosjektleder fra 1. august. Hun har imidlertid allerede bidratt en del inn i prosjektet. Susanne har lang fartstid blant annet i skolen og som prosjektleder i nasjonale satsinger. Her har vi virkelig skutt gullfuglen! Hun vil ta kontakt med kommunen i løpet av tidlig høst. Da vil også revidert prosjektplan, justert fremdriftsplan og plan for kommunikasjon og evaluering ferdigstilles.

Økonomi og rapportering

Midlene er overført fra fylkeskommunene til ledende aktør. Kommunene kan sende refusjonskrav med faktura til Lyngdal kommune. Det vil sendes ut et offisielt tilsagnsbrev til postmottak og kontaktperson.

Fylkeskommunene vil lage en egen mal for rapportering til ledende aktører som vil ta utgangspunkt i Fylkeskommunens rapportering til Helsedirektoratet for 2017. På bakgrunn av denne vil ledende aktør utarbeide en mal for rapportering som samarbeidskommunene skal bruke.

Rapporteringsfrist for samarbeidskommunene inn til ledende aktør er 1. mars 2019.

Aktuelle datoer

25 oktober: Nettverkssamling BTI Agder på Rosfjord strandhotell i Lyngdal

2. november: FK/FM Folkehelse og levekår - folkehelseprogrammet

6.-7. november: BTI Region Sør/Midt på Storo. Tema: Brukermedvirkning

BTI-Agder



Nyttige rapporter

<http://tidliginnsats.forebygging.no/Nyheter/Ny-rapport-om-tidlig-innsats-overfor-barn-og-unge/>

https://www.fhi.no/globalassets/dokumenterfiler/rapporter/2018/barn_og_unges_psykiske_helse_forebyggende.pdf

Nytt tilskudd

Minner alle om utlysning knyttet til modellkommune/BTI med frist 20.august. Oppfordrer alle til å søke, og til å synliggjøre BTI Agder i sin søknad.

https://www.bufdir.no/Tilskudd/Soke_om_tilskudd/Barn_og_ungdom/Tilskudd_til_systematisk_identifikasjon_og_oppflg/

Er det noe dere lurer på, ikke nøl med å ta kontakt!

Linn: Linn.gyland@lyngdal.kommune.no

Malin: malin.paust@risor.kommune.no

Med ønske om en god sommer!

Hilsen Linn, Marie og Malin ☺